
Išvyka į Vilniaus Universiteto Onkologijos institutą

2012 m. Kovo  14 dieną III-IV G klasės mokiniai,  pasirinkę biologijos A 
kursą,  lankėsi  Vilniaus  Universiteto  Onkologijos  institute.  Apsilankymo  metu 
gydytoja,  medicinos mokslų daktarė  Simona Letautienė mokiniams papasakojo 
plačiau apie onkologiją, jų institute vykstančius diagnostikos ir gydymo metodus, 
atsakinėjo į visus rūpimus klausimus. 

Vėliau,  kartu su  fizikos specialistu  Ryčiu Jagminu,  gydytoja  mokiniams 
rodė  Onkologijos  institute  esančią  medicininę  įrangą  ir  techniką:  kompiuterinį 
tomografą,  magnetinio  rezonanso  tomografą,  skaitmeninį  rentgeno  aparatą, 
švitinimo  radioterapijos  aparatą,  paaiškino  jų  veikimą  ir  naudą  diagnozės 
nustatymui bei tolimesniam ligos gydymui. 



Mokiniai  teigia,  jog  apsilankymas  VU  Onkologijos  institute  yra  naudingas: 
susipažinome su mokymo ir  gydymo įstaiga, kurioje galbūt ir mums teks mokytis 
ar dirbti.  Naudinga ypač tiems, kurie planuoja studijuoti  ne tik mediciną, bet ir 
fiziką  bei  kiekvienam,  ištikus  įvairioms  asmeninėms situacijoms,  susidūrus  su 
vėžiu ar juo sergančiu žmogumi būtų žinoma, kaip reaguoti, kur kreiptis.

Ekskursiją organizavo biologijos mokytoja Zosė Aškinienė. 


